
2024 % 2023 %
0.00 0.00 % 0.00 0.00 %
0.00 0.00 % 0.00 0.00 %

694,647,468.85 100.00 % 741,232,492.92 100.00 %
694,647,468.85 100.00 % 741,232,492.92 100.00 %

MUNICIPIO DE APUCARANA - PR
Lei de Diretrizes Orçamentárias

Anexo de Metas Fiscais

EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO
Entidade(s): MUNICIPIO DE APUCARANA

 Ano de Referência: 2026
AMF – Demonstrativo 4 (LRF, art.4º, §2º, inciso III)

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2022
Patrimônio/Capital 0.00
Reservas 0.00

FONTE: Sistema Atende.Net - IPM, Unidade Responsável: MUNICIPIO DE APUCARANA. Emissão: 16/04/2025, às 14:42:41.
Identificador: WPL1161101-9624-UCNNYAHYKHON-6 - Emitido por: ELINESIO LOPES SANTANA JUNIOR

Resultado Acumulado 897,471,710.10
TOTAL 897,471,710.10



R$ 1,00

%
0.00 %
0.00 %

100.00 %
100.00 %


